
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
pro veřejnou zakázku 

 

„Materiál na výzkum IV – Rámcová dohoda " 
Část 1 – 4 

 
zadavatel  : Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
sídlo   : Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 
IČO   : 68081707 
DIČ   : CZ68081707 

 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky bylo uzavření rámcových dohod s jedním účastníkem – část 1, 2 a 4 
a s maximálně 3 účastníky – část 3, na dodávky spotřebního materiálu na výzkum pro účely realizace 
projektu SYMBIT.  

Cena sjednaná v uzavřených rámcových dohodách: 

- Část 1: Chemikálie – speciální – 822.328,40 Kč bez DPH 

- Část 2: Reagencie pro amplifikace a modifikace nukleových kyselin – 304.997,49 Kč bez DPH 

- Část 4: Spotřební materiál pro ramanovskou analýzu – 159.700,- Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle § 56 zákona a v souladu s ustanovením § 35 
zákona rozdělena na 4 části.  

Označení účastníků zadávacího řízení: 

část 1: Chemikálie – speciální 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele  Sídlo dodavatele IČO 
Nabídková 

cena bez 
DPH / Kč  

Pořadí 
nabídky 

1. 
VWR International 
s.r.o. 

Pražská 442,  
281 67 Stříbrná Skalice 

63073242 822.328,40 
 

1.  
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení pro část 1 s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru: 
Kupní smlouva byla uzavřena s účastníkem č. 1 - VWR International s.r.o., Pražská 442, 281 67 Stříbrná 
Skalice, IČO: 63073242 jehož nabídka vyhověla vše podmínkám účasti stanovených zadavatelem a 
zákonným požadavkům, jeho nabídka byla pro zadavatele přijatelná. Vzhledem k jediné obdržené 
nabídce zadavatel hodnocení v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona neprovedl. 
 



Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
 
 

2 ze 3 

 
Označení poddodavatelů: 
Není známo.  
 
Část 2: Reagencie pro amplifikace a modifikace nukleových kyselin 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele  Sídlo dodavatele IČO 
Nabídková cena 

bez DPH / Kč  
Pořadí 

nabídky 

1. 
BIOGEN Praha 
s.r.o. 

Pšenčíkova 678,  
142 00 Praha 4 

63077477 304 997,49 
 

1.  

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení pro část 2 s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru: 

Kupní smlouva byla uzavřena s účastníkem č. 1 - BIOGEN Praha s.r.o., Pšenčíkova 678, 142 00 Praha 
4, IČO: 63077477 jehož nabídka vyhověla vše podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným 
požadavkům, jeho nabídka byla pro zadavatele přijatelná. Vzhledem k jediné obdržené nabídce 
zadavatel hodnocení v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona neprovedl. 
 

Označení poddodavatelů: 

Není známo.  

Část 3: Laboratorní plast pro molekulární biologii a ostatní spotřební materiál 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele  Sídlo dodavatele IČO 
Nabídková 

cena bez 
DPH / Kč  

Pořadí 
nabídky 

1. 
VWR International 
s.r.o. 

Pražská 442,  
281 67 Stříbrná Skalice 

63073242 768.851,00 
 

1.  
 
Zadavatel na základě ustanovení § 133 odst. 2 zákona v části 3 zadávací řízení zrušuje.  
 
Zadavatel zadával veřejnou zakázku na uzavření rámcové dohody postupem dle ust. § 132 odst. 3 písm. 
a) zákona, tj. s obnovením soutěže se třemi účastníky rámcové dohody. Do konce lhůty pro podání 
nabídky však pro uvedenou část 3 veřejné zakázky byla podána pouze jedna nabídka. Zadavatel tak na 
základě ust. § 133 odst. 2 zákona in fine rozhodl o zrušení zadávacího řízení shora uvedené části veřejné 
zakázky, neboť pro uzavření rámcové dohody není schopen vybrat počet dodavatelů, které uvedl 
v zadávacích podmínkách, a to z důvodu nedostatečného počtu ve lhůtě podaných nabídek.  
 
Část 4: Spotřební  materiál pro ramanovskou analýzu 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele  Sídlo dodavatele IČO 
Nabídková 

cena bez 
DPH / Kč  

Pořadí 
nabídky 

1. Nicolet CZ s.r.o. 
Klapálkova 2242/9,  

149 00 Praha 4 
26422182 159.700,00 

 
1.  

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 



Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
 
 

3 ze 3 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda pro část 4, včetně odůvodnění jejich 
výběru: 

Kupní smlouva byla uzavřena s účastníkem č. 1 - Nicolet CZ s.r.o., Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4, 
IČO: 26422182 jehož nabídka vyhověla vše podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným 
požadavkům, jeho nabídka byla pro zadavatele přijatelná. Vzhledem k jediné obdržené nabídce 
zadavatel hodnocení v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona neprovedl. 
Označení poddodavatelů: 

Není známo.  

Označení osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby střet zájmů nebyl zjištěn.  

Zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo v části 3 v souladu s ust. § 133 odst. 2 zákona zrušeno.   

 

V Brně dne 
 

      
   

 doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc. 
ředitelka 

 


	pro veřejnou zakázku

		2022-01-18T12:28:36+0100
	doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D.




